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
Vestfold ligger Vestskogen som er en sykkeltur unna. Det er  
sykkelsti til både Borgheim og nye Labakken barneskole. 

Ønsker du ytterligere servicetilbud, har Teie Torv et rikt og  
variert utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Her ligger også  
øyas Vinmonopol.

Fra eiendommen er det godt bussforbindelser, blant annet til/​​​​ 
fra Tønsberg sentrum. Nærmeste bussholdeplass ligger ca.  
200 meter fra eiendommen.

E‑18 fra Tønsberg til Oslo har 4‑felts vei på hele stekningen,  
noe som gjør at kjøreturen fra eiendommen til Oslo gjøres  
unna på en drøy time. Til Torp Flyplass er det ca. 20‑25  
minutter med bil med daglige avganger til en rekke  
Europeiske byer.

Se for øvrig vedlagte nabolagsprofil for ytterligere  
beskrivelse av eiendommens beliggenhet og nærliggende  
fasiliteter

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Enebolig Selveier, oppført i 1986, modernisert i 2022‑2023.
Garasje oppført i 1988.

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Bygningen har fasader med trepanel og taktekking med  
betongtakstiein. Vinduer i tre med 2‑lags glass og enkelte  
med 3‑lags glass.
Romslig terrasse med nyere terrassegulv.
Etasjeskiller er av trebjelkelag.

Frittstående garasje oppført med grunnmur av  
lettklinkeblokker og støpt plate. Vegger over mur er av  
trekonstruksjon og fasader er kledd med
trepanel. Taket er tekket med dobbelkrummet  
betongtakstein.

INNHOLD
1.etg.: entré/​​​​vindfang, hall med trapp, soverom,  
garderoberom/​​​​bod, flislagt vaskerom med badekar, teknisk  
opplegg, utslagsvask m.m., flislagt dusjbad med dusj, wc og  
servant, "ungdomsavdeling" med soverom, stue og  
walk‑in‑closet. 
2.etg.: stue i vinkel med peisovn og to terrassedører, kjøkken  
med innredning og spiseplass, "voksenavdeling" med flislagt  
bad med dusjnisje, vegghengt wc og dobbel  
servantinnredning, hovedsoverom med skyvedørsgarderobe  
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og utgang til terrasse. 
3.etg.: loftstue, 3 soverom. 

Generell info: 
Det er den faktiske bruken av rommene på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommene kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 3, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 184 kvm, Bruksareal: 220 kvm

1.Etasje: 70 /​​​​ 91 kvm p‑rom/​​​​BRA
2.Etasje: 87 /​​​​ 102 kvm p‑rom/​​​​BRA
3.Etasje: 27 /​​​​ 27 kvm p‑rom/​​​​BRA

Garasje: 39 kvm BRA

MØBLERING /​​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen.

STANDARD
Gjennomgående pen og innholdsrik enebolig over 3 plan  
med et særdeles innholdsrikt omfang. Boligen har opptil 6  
soverom (det er gjort flere endringer i boligen, slik at 4 av  
soverommene ikke er i henhold til opprinnelige  
bygningstegninger). I dag brukes et av soverommene til walk  
in garderobe og 1 soverom i kjeller til hjemmekontor. Boligen  
har tre ulike stuer;
Stue i hovedetasje i vinkel med flere møbleringssoner,  
loftstue og en stue i ny avdeling i kjelleren (sistnevnte ikke  
omsøkt). 
Kjøkkenet er svært praktisk utformet og har rikelig med skap  
og plass til stort kjøkkenbord. Innredningen var ny i 2014/​​​​15. 
Boligen har et lekkert hovedbad fra 2015 i hovedetasjen,  
samt et dusjbad i 1.etasje med fliser og varmekabler. Separat  
vaskerom med badekar. 

Det er også stor lagringskapasitet i boligen. Det er etablert to  
walk‑in garderober og hovedsoverommet har stor  
skyvedørsgarderobe (4 meter lang med 4 dører). Det er et  

stort lagringsrom i kjelleren også med stor  
skyvedørsgarderobe. I loftsetasjen/​​​​3.etasje er det 2 store  
kneloft. Dobbelgarasjen gir også god lagring til ved, dekk,  
sykler og friluftsutstyr m.m. 

Overflater oppsummert: 
Gulv: Teppe, parkett og fliser.
Vegger: Tapet, malte palter og panelplater.
Fliser på gulv og vegger på begge bad og på vaskerommet. 

Øvrig teknisk info (utdrag av tilstandsrapport): 
Det er avløpsrør av plast. Boligen har plastrør (rør ‑i‑rør) til  
kjøkken og bad i 1. etasje, med fordelerskap i underetasjen.  
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